
Závazná přihláška na jarní prázdniny vlčat a světlušek v Dolní Bečvě 

 

Přihlašuji své dítě ............................................................................................., narozené ........................................ 

na jarní prázdniny v Dolní Bečvě v termínu 15. 2. - 22. 2. 2014. 

         podpis: ........................................................ 

 

Dítě si vezme:  sjezdové lyže  snowboard Nehodící se škrtněte. 

 

Cena pobytu činí 1800,-. Pokud budete chtít platit fakturou přes zaměstnavatele, kontaktujte Janku (Jana 

Tkadlečková  - jana.tk@seznam.cz, 721 698 180) do 31.1. 

 

V případě vhodného počasí budeme v rámci akce sjezdovat/snowboardovat, proto je třeba počítat s 

útratou za vleky, která bude činit přibližně 1000,-. Bereme i naprosté začátečníky! 

 

 

 

 

Závazná přihláška na jarní prázdniny vlčat a světlušek v Dolní Bečvě 

 

Přihlašuji své dítě ............................................................................................., narozené ........................................ 

na jarní prázdniny v Dolní Bečvě v termínu 15. 2. - 22. 2. 2014. 

         podpis: ........................................................ 

 

Dítě si vezme:  sjezdové lyže  snowboard Nehodící se škrtněte. 

 

Cena pobytu činí 1800,-. Pokud budete chtít platit fakturou přes zaměstnavatele, kontaktujte Janku (Jana 

Tkadlečková  - jana.tk@seznam.cz, 721 698 180) do 31.1. 

 

V případě vhodného počasí budeme v rámci akce sjezdovat/snowboardovat, proto je třeba počítat s 

útratou za vleky, která bude činit přibližně 1000,-. Bereme i naprosté začátečníky! 

 

 

 

 

Závazná přihláška na jarní prázdniny vlčat a světlušek v Dolní Bečvě 

 

Přihlašuji své dítě ............................................................................................., narozené ........................................ 

na jarní prázdniny v Dolní Bečvě v termínu 15. 2. - 22. 2. 2014. 

         podpis: ........................................................ 

 

Dítě si vezme:  sjezdové lyže  snowboard Nehodící se škrtněte. 

 

Cena pobytu činí 1800,-. Pokud budete chtít platit fakturou přes zaměstnavatele, kontaktujte Janku (Jana 

Tkadlečková  - jana.tk@seznam.cz, 721 698 180) do 31.1. 

 

V případě vhodného počasí budeme v rámci akce sjezdovat/snowboardovat, proto je třeba počítat s 

útratou za vleky, která bude činit přibližně 1000,-. Bereme i naprosté začátečníky! 


